02 472 2007

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /(':(— :[ del

“Football Club Sporting Pietrelcina” — Richiesta contributo per partecipazione a torneo

Oggetto:  internazionale di calcio

L’anno duemilasette il giorno huﬂ, del mese di MMQQ presso la Rocca
dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con 1’intervento dei ngnon

¥

1. Onle Carmine  NARDONE - Presidente

2. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore AL ‘C'zhmv

4. Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore ASS: 5

5. Dr.  Pietro GIALLONARDO - Assessore %ﬁé’ SENTE

6. Dott.  Giorgio Carlo NISTA -"Avsiséss'ore

7. Dr.  Carlo - PETRIELLA = - Assessore

8. Dr.  Rosario SPATAFORA = - Assessore

9. Geom. Carmine VALENTINO' - Asséssore-
Con la partecipazione del Segretano Genera Dott. Glanclaudlo TANNELLA
L’ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA
Preso visione della proposta del Settore SERU. Al CLTAMA istruita da

INSo 4 A qui di seguito trascritta:

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;



VISTA la richiesta prot.130 del 2.4.07 inoltrata dalla societa sportiva “Football Club Sporting
Pietrelcina”, relativa a patrocinio e contributo per la partecipazione a un torneo internazionale di calcio
che si svolgera a Cracovia (Polonia) dal 16 al 20 giugno 2007,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO: _

= che la suddetta manifestazione ¢ a carattere internazionale;

* che la partecipazione alla predetta manifestazione rappresenta un importante canale d1 promozione
all’estero di Benevento e della sua provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta-aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul i)iano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del ‘prodotto
SANNIO”;

RILEVATO che I’Assessore allo Sgorf,, dr. Carlo Petriella, ha proposto. dvit concederéiu,n contributo
economico di 2000,00 euro per la partecipazione alla suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Football Club Sportiné Pietrelcina” il patrdcinio e un contributo
economico di 2000,00 euro per la partecipazione a un torneo internazionale di calcio che si svolgera a
Cracovia (Polonia) dal 16 al 20 giugno 2007,




+
“4 -

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li, Il Dirigent el Settore

SERVIZI ai
( dr.ssa Patrizi

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li, 11 Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

UFFICIO IMPEGN! |
REGgETﬁ“‘;‘/‘E‘Hm“ L ;,mxia%ﬂ‘ EO ‘t . ﬁ -Dr. Sergl [ LO -
4___PRUGR. M. -
cap £ 844 e

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore CeTRALG LLY
A votf unamml ‘ :

DELIBERA

Per quanto in narrativa:
1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. prot.130 del 2.4.07 inoltrata dalla societa sportiva
- “Football Club Sporting Pietrelcina”, relativa a patrocinio e contributo per la partecipazione a un

torneo internazionale di calcio che si svolgera a Cracovia (Polonia) dal 16 al 20 giugno 2007 ;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 2000,00 euro al “Football Club Sporting
Pietrelcina™ per la partecipazione alla suddetta manifestazione ;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2007 ;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.




Verbale letto, confermatd e sottoscritto ‘ .
IL SEGRET NERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio | A) (onle Carmifie NARDONE)

|

1]

\‘
Naé E Z \‘RegistroP bblicazione :
Si certifica’ che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per imanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO 1 7 APR. 2007

SSO

N

Ay =" = BT

. . . . 5 .. @ "‘} B3 iﬂ:’qf‘&’;x
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data K ,ﬁ?)?{’ Ll e -ontestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.—D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 0 3 MAG. -2007

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

H, SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la préseme'deliberazior_ie & d;Venuta esecutiva ai sensi del T.U.- D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno [ 3 MAG, ?ﬂﬂ?

& Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
- Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i, U 3 MAG, 2007

IL SEGRETARIO|{GENERALE

1L SEGRE
/( Dott. Gianclaudio IA
e P \ e l

A EACLELE

NINLLA

Copia per ‘f 1 - \J
SETTORE %L QY20 O LT 1A O prot. n. é& %
SETTORE € {8 N 1) i
SETTORE

SRevisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

o0 f ko :




PROVINCIA di BENEVENTO —.u+*

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

2/
Prot. n. ..... 3 355 Benevento,li.....z.?.’ %{Pﬁ?‘ 2007

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

Al  PRESIDENTI
COLLEGIO REVISORE DEI CONTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 177 DEL 02.04.2007 AD OGGETTO: “FOOTBALL CLUB
SPORTING  PIETRELCINA” -  RICHIESTA  CONTRIBUTO PER
PARTECIPAZIONE A TORNEO INTERNAZIONALE DI CALCIO -

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRI TE
Dr. ssa Patpgia TARANTO




FOOTBALL CLUB SPORTING PIETRELCINA

Sede: Via Francesco Paga, 13 — 82020 Pietrelcina (BN)
. ¢, tel. 0824.991897 — 328.1784453
<> E - mail: info@sportingpietrelcina. it

o o Q@m,ﬂx" .
L ’.:'jf . ‘ﬁ % a7 Q\,t‘ ._',.&v A] Comlme ‘11 Pleﬂ‘elcma

Y‘* \ (o Sindaco ing. Gennaro Fusco
S )&0 ' 82020 PIETRELCINA (BN)

é \ Al Presidente della Provincia di Benevento

M All’Assessore allo Sport e Turismo
N Provincia di Benevento

Pretrelcina, 10/03/07

Oggetto: RICHESTA CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE

A TORNEO INTERNAZIONALE DI CALCIO

/I soffoscritto MAIOLI MARIO, Presidente dellAssociazione Sportiva
‘Dilettantistica FOOTBALL CLUB SPORTING PIETRELCINA con sede a Pietrelcina in Via
Francesco Péga, 13 ed affiliata alla FIGC - LND Comitato Regionale Campania,
| CHIEDE
Un contributo economico per la partecipazione ad un Torneo di Calcio Internazionale che
s/ svolgera a Cracovia in Polonia dal 16 al 20 giugno 2007, denominato “4° CRAKOW

POLICE CUP” organizzato dal Comitato Attivita Sportive Polizia di Ripatransone (AP). Il



programma prevede anche la visita guidata a localita del posto tra cui Wadowice , paese
natale del Papa Giovanni Paolo /l.

La nostra Societa, lra l'altro, oltre alla partecipazione del Torneo, vorrebbe consolidare il
gemellaggio tra Pietrelcina ¢ Wadowice, gia celebrato a Pietrelcina, con una cerimonia in
Polonia a cui chiediamo anche la partecijpazione dellAmministrazione Comunale di
Pietrelcina e della Provincia di Benevénta.

In allegato VI sotfoponiamo le informazioni complete per la partecipazione alla
Manifestazione e relativo programma del Torneo.

Ricordandovi che la partecipazione al Torneo é da confermare entro il 30 aprile 2007,

<

attendiamo un Vs. riscontro.




COMITATO ATTIVITA SPORTIVE POLIZIA

Via della Repubblica, 8 — 63100 Ascoli Piceno

Responsabile
Seghetti Giovanni - Via S. Rustico, 26 - 63038 Ripatransone (AP)
Tel. 338 1587119 - Fax 0735 443111

W policecup.it  policecup@ libro.it

*

Torneo Internazionale di calcio

CRACOVIA 16 -20 GIUGNO 2007

Il Comitato Attivita Sportive Polizia di Ascoli Piceno organizza a Cracovia, nel periodo estivo, per il
4° anno consecutivo, un tormeo internazionale di calcio, in collaborazione con il Club Wisla
Cracovia e le Autorita locali per la parte sportiva e i Tour Operator locali per la parte turistica.
Il tomeo & approvato dallU.E.F.A. e dalla F..LF.A.e sara direito secondo le regole della
Intemational Football Association Board (I.F.A.B.) Ultima Edizione. Possono partecipare tutte le
categorie di calcio a 11 del settore giovanile e dilettantistico, maschile e femminile.




